•

Câmara Municipal de Missal
www.missal.pr.leg.br

PORTARIA DA PRESIDENCIA N° 016/2016

Súmula: Nomeia Comissão Organizadora
de Concursos Públicos e Dá Outras Pro-
vidências

EUGENIO SCHWENDLER, Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Missal,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo 39, do Regimento Interno
desta Colenda Casa de Leis, Resolução N° 009/2007, Publicado dia 13 de novembro de 2.007.

RESOLVE

Art. 1°. Ficam nomeados os funcionários e o agente político, abaixo relacionados, para
comporem a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, destinado ao provimento de cargos
de seu Quadro de Pessoal, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas em
Edital.

1- NELSON MATIAS GRIEBELER

2- LUIZ JOSÉ JUNGES

Presidente

Membro

3- VALENTIN KNIPHOFF Membro

Art. 2°. A Comissão Organizadora de Concursos Públicos deverá auxiliar no acompa-
nhamento e fiscalização dos trabalhos referentes aos Concursos Públicos.

Art. 3°. Os trabalhos efetuados pela Comissão Organizadora serão considerados de rele-
vância a Câmara Municipal de Missal - PR, porém sem ônus ao erário público;

Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Missal, em 09 de Maio de 2016 .

.t.J
EU~~hwendler

Presidente

Fone/Fax: (45) 3244- 1183 I Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 50
Centro I Cx. P.11 I 85.890-000 I Missal I Paraná